1 VOYAGE*

LIGNES

PROXIMITE &

2,10€

1 VOYAGE

MINI-GROUPE*

4,40€
5€

5.30€

6,30€

7.40€

8,40€

10 VOYAGES

14,70€

MENSUEL
FLEX

13€

23€

MENSUEL
ANNUEL

TARIFS REDUITS

o LIGNES

MALIN

PROXIMITE £

1 VOYAGE

1,50€

ou i oo, LIGNES
PROXIMITE £

1 VOYAGE*

10 VOYAGES

MENSUEL
FLEX

MENSUEL

ANNUEL

1,10¢€
7.40€
6,50€
11,50€
14¢€
16,50€

173,50€

s
SOLIDAIRE +

1 VOYAGE*

10 VOYAGES

MENSUEL
FLEX

MENSUEL

ANNUEL

LIGNES

PROXIMITE &

0,20€
1,50€
1,30€
2,30€
2,80€
3,30€

34,70€

Carte de réduction -30% sur
le titre 1 Voyage, y compris

pour 1 accompagnant
Carte a 30€/an
Accessible pour tous

Z0U
SOLIDAIRE

Carte de réduction -50%
Carte GRATUITE
Accessible sous

conditions de ressources

SOLIDAIRE +

Carte de réduction -90%
Carte GRATUITE
Accessible sous

conditions de ressources

REGION
sUubD

PROVENCE
. ALPES
COTE DAZUR

La Région Sud a en charge la mobilité régionale et gére le réseau de
transport Zou!

Le réseau Zou! dessert la communauté de communes de Serre-Poncon :
e Entrain (gares de Chorges et Embrun) :

o TER Marseille - Aix-En-Provence - Gap - Briangon*

o TER Romans- Valence - Gap - Briangon*
e Enbus:

o Ligne 69 Marseille - Gap - Briangon*

o Ligne 530 Chorges - Gap (en période scolaire uniquement)

o Ligne 560 Embrun - Les Orres (été et hiver uniqguement)

o Circuits scolaires

*Tarif TER et ligne 69 selon la distance

Infos sur zou.maregionsud.fr

. COMMUNAUTE DE COMMUNES
//\,\ RE—PONQON

Mobilité Serre-Pongon

La Communauté de communes de Serre-Pongon a en charge la mobilité
sur son territoire.

Les services qu’elle organise sont désormais regroupés sous la marque
Vai:

e Navette urbaine d'Embrun
o Navettes stations Uhiver :
o 5 navettes aux Orres
o Navette Embrun - Crévoux et navette Crévoux La Chalp -
Station
o Navette Chorges - Réallon
¢ Navette estivale Chorges - Chanteloube

Infos sur ccserreponcon.com/infos-pratiques/transports-collectifs

COMMUNAUTE DE COMMUNES

SERRE-PONGON

REGION 3
subD

Lignes scolaires ZOWU
ouvertes au public sur le

territoire de la communauté
de communes de Serre-
Poncon

Du 8 janvier au 5 juillet 2024

Sur la communauté de communes de Serre-
Poncon, les lignes scolaires sont gérées par la
Région Sud (réseau ZOU!).

Il est possible d’emprunter les lignes détaillées
dans ce document (places disponibles) sans
distinction d’age ni de statut, et selon les
modalités décrites ci-aprés.



Liste des lignes ouvertes (places disponibles)

‘ Commune

Baratier

Chorges

Crévoux

Les Orres gg?g
Pontis ggig
Puy-Saint-Eusébe gg;é
Puy-Sanieres gg;i
Réallon :g;g

5607
5608
5609
5610

Saint-André-d’Embrun

. . 5619
Saint-Apollinaire 5620

5605
5606
5607
Saint-Sauveur 5608
5609
5611
5612

5616
Le Sauze-du-Lac 5617

5616
5617
5618
5620

Savines-le-Lac

5600
5605
5606
5607
5608
5609
5610
5611
5612
5613
5614
5615
5616
5617
5618
5619
5620
5621
5622
5305
5306
5323

Embrun Caléyere - Embrun

Les Orres - Embrun

St Sauveur - Baratier - Embrun

St André Siguret - Embrun

Crévoux - Embrun

Crévoux - St André d'Embrun
Siguret - St André d'Embrun

St Sauveur - Baratier

Les Orres - Ecole du Mélezet
Hameaux des Crots - Ecole des Crots
Hameaux des Crots - Les Crots

Les Crots Boscodon - Embrun

Le Sauze du Lac - Embrun

Le Sauze du Lac - Ecole de Savines
La Treille - Ecole de Savines

St Appolinaire - Réallon - Les Rousses
Réallon - La Treille - Embrun

Puy Saniéres - Embrun

Puy Saniéres - Puy St Eusébe

Le Fein - Chorges

Le Fein - Le Martouret - Chorges

Les Andrieux - Les Bernards - Chorges

i Visualisez les lignes et

arréts ici

u.osmfr.org/m/994302/

* Lignes 5305 en correspondance avec la ligne 530 a destination de Gap ;
** Ligne 5323 en correspondance avec la ligne 530 a destination de Gap et avec

la ligne 69 a destination de Briancon

Les horaires

Consultez les horaires ici :

B

zou.maregionsud.fr/lignes-de-proximite-scolaire-hautes-alpes/

Les lignes scolaires fonctionnent du lundi au vendredi, hors vacances
scolaires de la zone B.

Elles offrent un aller le matin, et un ou deux retours le soir (sauf le
mercredi ou le retour a lieu le midi).

Les lignes scolaires peuvent constituer une solution pour des
déplacements ponctuels, déplacements réguliers en
complément d’un autre mode les jours ou elles ne circulent pas.

ou des

Modalités pratiques

Pour emprunter une ligne scolaire ZOU! :

Je commande GRATUITEMENT une carte personnelle ZOU!
(voir précisions plus loin)

Jachéte sur le site Zou Ma Région Sud un ou plusieurs
Voyages PROXIMITE ou un abonnement PROXIMITE, que je
charge sur ma carte ZOU!

(voir précisions plus loin)

Je préviens le service clients ZOU ! au 04 13 94 30 50 (prix
d’un appel local). Ce ne sera plus la peine si jemprunte la
ligne régulierement.

Je monte dans le bus et je valide ma carte Zou!

Je commande ma carte ZOU!

1.Rendez-vous sur zou.maregionsud.fr -E|

2.Créez un compte en cliquant sur “Connectez-vous” en haut a
droite

3.Dans le menu en haut a gauche, cliquez sur “Acheter un titre”,
puis sur “Je commande une Carte ZOU!”

4.Choisissez la carte ZOU! qui vous correspond

5.Complétez les informations demandées pour obtenir votre

carte (photo et piece d’'identité nécessaires)

Vous recevrez votre carte gratuitement a domicile sous 10 jours

Je charge un titre de transport

PROXIMITE sur ma carte ZOU!

1.Sur la page d’accueil du site ZOU!, connectez-vous a votre
compte (tout en haut a droite)

2.Dans le Menu en haut a gauche, cliquez sur “Acheter un titre”,
puis sur “J’achéte un titre BUS” et “Je recharge ma carte ZOU!”
tout en bas de page

3.Sélectionnez “Ajouter un voyageur” et entrez le numéro inscrit
sur votre carte ZOU! (sur le c6té droit de la face avec la photo)

4.Sur ce voyageur créé, sélectionnez le titre que vous souhaitez
charger sur la carte et effectuez le paiement (liste des titres et

tarifs ci-aprés)

Pour vos prochains achats, une fois connecté a votre compte, vous
pourrez recharger votre carte dans la rubrique “Gérer mes cartes”
de votre compte.

Les employeurs ont U'obligation de
rembourser 50% des abonnements transports
de leurs salariés (75% dans le public).



